ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 077/01/10-18399/2020

О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

«18» декабря 2020 года г. Москва

Комиссия Московского УФАС России по рассмотрению дела №
077/01/10-18399/2020 о нарушении антимонопольного законодательства
в составе: председателя комиссии — <...> - заместителя руководителя;
членов комиссии: <...> - врио начальника отдела контроля
за соблюдением антимонопольного законодательства хозяйствующими
субъектами; <...> -главного государственного инспектора отдела
контроля за соблюдением антимонопольного законодательства
хозяйствующими субъектами; <...> - ведущего специалиста-эксперта
отдела контроля за соблюдением антимонопольного законодательства
хозяйствующими субъектами; <...> - специалиста-эксперта отдела
контроля за соблюдением антимонопольного законодательства
хозяйствующими субъектами,

рассмотрев дело № 077/01/10-18399/2020 по признакам нарушения АО
«Мосэнергосбыт» (адрес: г. Москва, адрес: 117312, Вавилова ул., д. 9,
ИНН: 7736520080) части 1 статьи 10 Федерального закона от 26 июля 2006
года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в составлении
акта о неучтенном потреблении электрической энергии от 10.04.2019 №
23Ю-0475401 в отсутствие на то оснований, что привело к ущемлению
интересов ООО «Атлантис».

УСТАНОВИЛА:

В связи с принятием Комиссией Московского УФАС России заключения
об обстоятельствах рассматриваемого дела № 077/01/10-18399/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства, руководствуясь
частью 1, 3 статьи 48.1 Закона о защите конкуренции,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 077/01/10-18399/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства.

2. Назначить рассмотрение дела № 077/01/10-18399/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства на 20 января 2021 года в 11
часов 00 минут по адресу: г. Москва, Мясницкий проезд, д. 4, стр. 1,
комн. 403.

Председатель комиссии: <...>

Члены комиссии: <...>

<...>

<...>

<...>